PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Avenida Jorge Tibiriça, nº.: 858 – Centro – Cruzeiro/SP – Cep: 12.701-360

CNPJ: 46.668.596/0001-01
E-mail: desenvolvsocial@cruzeiro.sp.gov.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 01/2019 /SEAS

A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de suas
atribuições legais, resolve: Prorrogar até o dia 29/11/2019 o prazo para
Credenciamento Público de Oficineiros (pessoa jurídica) para realização de
oficinas socioeducativas e oficinas de convivência social em serviços a serem
desenvolvidos no âmbito das proteções sociais básica e especial nos
equipamentos CRAS e CREAS, da Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, com base na tipificação dos serviços socioassistenciais
e na  Lei nº.: 8.666, de 21 de julho de 1993.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas pelo telefone: (12) 3211-8011
ou na própria Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, situada na Rua
Jorge Tibiriça, nº.: 858, centro, CEP sob o nº.: 12.701-360, Cruzeiro/SP;

Atenciosamente.

____________________________________________________
Hevelyn Barbujiani Sígolo

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social